
  

 

ZP.D.AF.9.2023 L.dz.: DLiZ.261.4.2023                                             Warszawa, dnia 30  sierpnia 2023 r.

  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: Sukcesywne dostawy materiałów hydraulicznych dla jednostek Politechniki 

Warszawskiej, numer referencyjny ZP.D.AF.9.2023.  

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców w dniu 15 września 2022 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 

ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść 

specyfikacji warunków zamówienia. 

Pytanie 1  

Zamawiający oczekując od Wykonawców podanie w kolumnie 5 „ Producent / Model” 

oferowanego asortymentu musi podać dokładnie co chce, a sformułowanie że poda np. 

średnicę i długość wylewki przy zamówieniu, nie daje możliwości wpisania jednego modelu w 

kolumnie 5 . Podobnie jest w innych pozycjach np. 45-65 , 75 itd. Proponujemy aby w takiej 

sytuacji Zamawiający pozostawił w kolumnie 5 tylko wymóg wpisania producenta 

oferowanego asortymentu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w pozycjach, które zostaną doprecyzowane w momencie składania 

zamówienia wymaga podania tylko producenta. Stosowną informację Zamawiający umieścił ponadto 

w Załączniku nr 2A do SWZ (kolumna 5). 

 
Pytanie 2  

poz. 1,2,3 Czy baterie mają być jednouchwytowe czy baterie mają być na pokrętła ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 1, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „BATERIA NATRYSKOWA JEDNOUCHWYTOWA Z GŁOWICĄ CERAMICZNĄ BEZ 

WĘŻA ZE SŁUCHAWKĄ”.                        

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 2, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „BATERIA UMYW.1/OTW JEDNOUCHWYTOWA Z GŁOWICĄ CERAMICZNĄ.                                              



  

 

 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 3, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „BATERIA ZLEW.STOJĄCA, JEDNOUCHWYTOWA Z GŁOWICĄ CERAMICZNĄ”. 

 

Pytanie 3 

poz.1. Czy bateria natryskowa ma być w komplecie z wężem natryskowym , słuchawką i uchwytem 

punktowym czy ma być sama ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga zaoferowania baterii w komplecie wskazanym przez Wykonawcę.                        

                                              

Pytanie 4 

poz. 3. Czy bateria zlewozmywakowa ma być stojąca czy ścienna  

Odpowiedź: 

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 5 

poz. 23. Czy syfon pisuarowy ma być butelkowy czy płaski kryty ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.23, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: ”SYFON PISUAROWY POZIOMY PŁASKI KRYTY”. 

  

Pytanie 6 

poz. 78. Czy chodzi o złącze harmonijkowe do WC ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.78, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: ” ZŁĄCZE HARMONIJKOWE DO WC FI110”.  

 

Pytanie 7 

poz. 83. Prosimy o skorygowanie zapisu gdyż taśmy teflonowe szerokie występują w rozmiarze szer. 
19mm x dł. 15 m x gr. 0,2 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.83, kolumna 2) nadając jej 
następujące brzmienie: „TAŚMA TEFLONOWA SZEROKA 19 MB 15 MM W ROZMIARZE SZER. 19 mm x 
dł. 15 m x gr. 0,2 mm”.                                               
 

Pytanie 8 

poz. 100,102,103, 109. Proszę o poprawienie jednostki miary na szt, gdyż rury o określonej długości 

sprzedawane są w szt , a nie w metrach.  

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.100, kolumna 2) nadając jej 
następujące brzmienie: „RURA PCV FI 32/500”. 



  

 

 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.102, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „ RURA PCV FI 50/315 mm.” 

 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.103, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „ RURA PCV FI 50/500 mm”.                                               

  

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.109, kolumna 2) poprzez 

usunięcie pozycji.                      

 

Pytanie 9 

poz. 130 Czy perlator do baterii ma być GZ  M24x1 czy GW M22x1 ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.131, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „PERLATOR DO BATERII GW M22x1”.    

                                             

Pytanie 10 

Poz. 134 Czy brodzik ma być emaliowany czy akrylowy zintegrowany z obudową ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść formularza Załącznika nr 2A do SWZ (poz.135, kolumna 2) nadając jej 

następujące brzmienie: „BRODZIK KWADRATOWY AKRYLOWY Z OBUDOWĄ 80 cm”.                                

 

Na podst.  Art.286 ust. 1 Pzp Zamawiający doprecyzowuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 104-

108), kol. 2 nadając wskazanym pozycjom następujące brzmienie:  

Poz. 104. Kolanko PCV FI 50/90°, 

Poz. 105. Kolanko PCV FI 50/45°, 

Poz. 106. Kolanko PCV FI 50/30°, 

Poz. 107. Kolanko PCV FI 50/15°, 

Poz. 108. Kolanko PCV FI 50/67°. 

 

   

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający 

nie przedłuża terminu składania ofert. Oferty należy składać do dnia 06 września 2023 r. do godziny 

08:00 

 

 

 

        wz.    mgr inż. Wojciech Starczyński 


